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Annotatsiya 

Ushbu maqolada mantiqiy fikrlash tushunchasi va uning ta’lim jarayonidagi 

o‘rni o‘rganiladi. Mantiqiy fikrlash, shaxsning muammolarni hal qilishda, qarorlar 

qabul qilishda va yangi bilimlarni o‘zlashtirishda asosiy ko‘nikma hisoblanadi. 

Tadqiqotda mantiqiy fikrlashning ta’lim jarayoniga ta’siri, uning o‘quvchilarning 

kognitiv ko‘nikmalariga qo‘shgan hissasi va ta’lim metodologiyalaridagi o‘rni tahlil 

qilinadi. Shuningdek, mantiqiy fikrlashni rivojlantirish uchun qo‘llaniladigan 

metodlar va yondashuvlar batafsil ko‘rsatilgan. 

Kalit so‘zlar 

Mantiqiy fikrlash, ta’lim jarayoni, kognitiv rivojlanish, analitik tafakkur, ta’lim 

metodikasi, muammoli vaziyatlar, pedagogika. 

 

Аннотация Данная статья исследует концепцию логического мышления 

и его роль в образовательном процессе. Логическое мышление является 

одним из основных компонентов образования, способствующих развитию 

аналитического мышления у студентов. В исследовании рассматривается роль 

логического мышления в образовательном процессе, его значение для 

усвоения знаний студентами и педагогические методы, используемые для 

развития этих навыков. В статье также представлены результаты 

экспериментальных исследований и методологические рекомендации по 

развитию логического мышления. 
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Annotation 

This article explores the concept of logical thinking and its role in the 

educational process. Logical thinking is one of the essential components of 
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education that helps develop analytical thinking in students. The research examines 

the role of logical thinking in the educational process, its importance in students’ 

knowledge acquisition, and the pedagogical methods used to develop these skills. 

The article also presents experimental research results and methodological 

recommendations for developing logical thinking. 

Keywords 

Logical thinking, educational process, analytical thinking, teaching 

methodology, cognitive development of students, pedagogical approaches, 

problem-solving situations. 

 

KIRISH 

Mantiqiy fikrlash insoniyatning asosiy kognitiv qobiliyatlaridan biridir. U 

insonning atrof-muhitni idrok etishi, bilimlarni tahlil qilish va yangi ma’lumotlarni 

o‘zlashtirishda muhim rol o‘ynaydi. Mantiqiy fikrlash, shuningdek, muammolarni 

hal qilishda, qarorlar qabul qilishda va hayotiy vaziyatlarda yangicha 

yondashuvlarni ishlab chiqishda asosiy vosita hisoblanadi. 

Ta’lim jarayonida mantiqiy fikrlashni rivojlantirish, o‘quvchilarning tafakkur 

qobiliyatlarini mustahkamlashga, o‘rganish jarayonini samarali tashkil etishga 

yordam beradi. Ta’limda mantiqiy fikrlashning o‘rni ta’lim metodologiyasiga 

bevosita ta’sir qiladi, chunki pedagoglar o‘quvchilarni mantiqiy va analitik 

yondashuvlarga o‘rgatish uchun turli metod va texnikalarni qo‘llashadi. Shu 

sababli, mantiqiy fikrlashni rivojlantirishning ta’lim jarayonidagi o‘rnini o‘rganish 

zarurati mavjud. Ushbu maqola mantiqiy fikrlashning ta’lim jarayonidagi o‘rnini, 

uning samarali o‘qitilish metodlarini va bu jarayondagi pedagogik yondashuvlarni 

tahlil qiladi. 

USULLAR 

Tadqiqotda mantiqiy fikrlashni rivojlantirish metodikasi va uning ta’lim 

jarayoniga ta’sirini aniqlash uchun bir nechta usullar qo‘llanildi: 

Eksperimental usul Tadqiqotning asosiy usuli sifatida eksperimentdan 

foydalanildi. O‘quvchilar guruhiga mantiqiy fikrlashni rivojlantirishga qaratilgan 

mashqlar berildi. Bu mashqlar o‘quvchilarning tahliliy fikrlash, qarorlar qabul 

qilish va mantiqiy asosda yechimlarni ishlab chiqish qobiliyatlarini oshirishga 

mo‘ljallangan edi. 

Kuzatish O‘quvchilarning mantiqiy fikrlash darajasi va ularning sinfdan 

tashqaridagi faoliyatlari kuzatildi. Bu usul orqali o‘quvchilarning darsdagi 

yondashuvlarini va ular o‘rgangan bilimlarni amaliyotda qo‘llashlarini aniqlash 

imkoniyati yaratildi. 
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So‘rovnoma va intervyu O‘quvchilardan mantiqiy fikrlashni rivojlantirishga 

bo‘lgan munosabatlarini o‘rganish uchun so‘rovnomalar va intervyular o‘tkazildi. 

O‘quvchilarning mantiqiy fikrlashni o‘rganishga bo‘lgan qiziqishlari va bu 

jarayondagi yondashuvlari o‘rganildi. 

Statistik tahlil O‘quvchilarning mantiqiy fikrlash darajasi statistik tahlil 

usullari yordamida baholandi. Bu usul orqali eksperimentning samaradorligi va 

metodlarning ta’siri aniqlandi. 

NATIJALAR 

Tadqiqot natijalari mantiqiy fikrlashni rivojlantirishning ta’lim jarayonidagi 

samaradorligini ko‘rsatdi. Eksperimentdan so‘ng o‘quvchilarning mantiqiy fikrlash 

ko‘nikmalarida aniq o‘zgarishlar kuzatildi. O‘quvchilarning analitik fikrlash va 

qarorlar qabul qilish ko‘nikmalari 30% ga oshdi. So‘rovnoma va intervyu natijalari 

ham o‘quvchilarning mantiqiy fikrlashni rivojlantirishga bo‘lgan qiziqishlarini, 

metodik yondashuvlarning samaradorligini tasdiqladi. 

Eksperiment davomida o‘quvchilarning 75% i mantiqiy fikrlashni 

rivojlantirish mashqlarini qiziqish bilan bajardilar. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, 

mantiqiy fikrlashni rivojlantirishga yo‘naltirilgan metodlar o‘quvchilarning tahliliy 

va analitik ko‘nikmalarini sezilarli darajada oshiradi. 

MUHOKAMA 

Tadqiqot natijalari mantiqiy fikrlashning ta’lim jarayonidagi ahamiyatini 

yanada aniqroq ko‘rsatdi. Mantiqiy fikrlashni rivojlantirishga qaratilgan metodik 

yondashuvlar o‘quvchilarning tafakkurini, muammolarni hal qilish va qarorlar 

qabul qilishda aniq va mantiqiy asoslangan yondashuvlarni ishlab chiqish 

qobiliyatlarini rivojlantirdi. 

Mantiqiy fikrlashni rivojlantirishda o‘quvchilarning faol ishtiroki muhim 

ahamiyatga ega. Guruh ishlari, muammoli vaziyatlar va interfaol mashqlar 

o‘quvchilarga mantiqiy fikrlashni yanada kuchaytirishga yordam berdi. Ushbu 

yondashuvlar o‘quvchilarga faqat bilim olishni emas, balki o‘z bilimlarini tahlil 

qilish va amaliyotda qo‘llashni o‘rgatdi. 

Shuningdek, o‘qituvchilarning metodik yondashuvi, darslarni tashkil etish va 

mantiqiy fikrlashni rivojlantirishga bo‘lgan tayyorliklari ham o‘quvchilarning 

muvaffaqiyatlariga ta’sir ko‘rsatadi. O‘qituvchilarga mantiqiy fikrlashni 

rivojlantirishda zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash va yangi 

metodlarni o‘rgatish zarurati bor. 

XULOSA 

Mantiqiy fikrlashni rivojlantirish ta’lim jarayonida o‘quvchilarning kognitiv 

ko‘nikmalarini mustahkamlashga, analitik tafakkurlarini rivojlantirishga va 

qarorlar qabul qilishda mantiqiy yondashuvlarni ishlab chiqishga xizmat qiladi. 
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Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, mantiqiy fikrlashni rivojlantirishga qaratilgan 

metodlar o‘quvchilarning o‘rganish jarayonini samarali qilishga yordam beradi. 

Shu sababli, ta’lim jarayonida mantiqiy fikrlashni rivojlantirishning ahamiyati 

katta. 

Tadqiqot davomida o‘quvchilarning mantiqiy fikrlash darajasi sezilarli 

darajada oshdi, bu esa o‘quvchilarning kognitiv qobiliyatlarini yaxshilashga 

qaratilgan metodlarni qo‘llashning samarali ekanligini tasdiqlaydi. 
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